
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 
ЧАКМАРИЙ ЯЛ 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 
ПУНЧАЛЖЕ

425072
Красный Яр села 

тел. 6-41-16, 6-42-05

КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗВЕНИГОВСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425072

с. Красный Яр 
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 21 июня 2024 года № 68

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 
Красноярской сельской администрации, замещение которых связано

с коррупционными рисками

Во исполнение Постановления № 1 от 14 января 2015 г. «Об 
утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 
служащего к совершению коррупционных правонарушений», на основании 
п. 5Л Положения о Красноярской сельской администрации, Красноярская 
сельская администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Перечень должностей муниципальной службы Красноярской сельской 
администрации, замещение которых связано с коррупционными рисками 
(прилагается), утвердить.

2. Признать утратившим силу:
- Постановление Красноярской сельской администрации от 09 декабря 

2022 года № 173 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы Красноярской сельской администрации, замещение которых связано 
с коррупционными рисками».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
собой.

j £/ администрация
H s J  ЗввНИГОВСКОГО

Г лава администрации зг°
\ » \  Республики 

Мэрий Я

за

Д.В.Желудкин

Исп. Сергеева О.В. 
Тел. 8 83645 6-42-05



Утверждено постановлением 
Красноярской сельской администрации 

№ 68 от 21 июня 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Красноярской сельской администрации, 
замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности Красноярской сельской администрации

- Глава Красноярской сельской администрации
- Главный специалист Красноярской сельской администрации;
-Главный специалист -  главный бухгалтер Красноярской сельской 
администрации;
- Главный специалист Красноярской сельской администрации1;
- Главный специалист Красноярской сельской администрации2.

1 по земельным вопросам;
2 по вопросам кадровой службы.


